nuate cu 3 zile înainte prezidiului.
13. Fixarea timpului şi locului pentru ţinerea

adunării generale a anului administrativ 1908/909.
14. Alegerea eomisiunei pentru autenticarea

protocolului.
15. închiderea adunării.
Oradea-mare, din şedinţa comitetului Reuniu

nei ţinută la 7/20 August 1908.
Alexandru Muntean Ştefan lulvan

protopop-preşedinte. notar I.

N O U T Ă Ţ I .
A R A D , 22 August n. 1908.

Pentru familiile româneşti.
Atragem atenţiunea tuturor familiilor ro

mâneşti cu fetiţe în vârsta de şcoală asupra
şcoalei civile româneşti de fete din Arad.
înscrierile se vor face între 19—23 August
v.